



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 16.04.2024r.

EZ/35/2024/255...

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 35/2024

dotyczy: **Zakup i dostawa fartucha medycznego fliselinowego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił w SWZ gramaturę nie mniej niż 20g/m².

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem z elastycznym ściągaczem?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
ODPOWIEDŹ
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska



Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Marcin Schneider